

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Sub Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.01.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Program	: 2.16.02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK
Kegiatan	: 2.16.02.1.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 2.16.02.1.01.0020 Dukungan Administratif, Keuangan, dan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah dalam Rangka Penyelesaian Sengketa Informasi Publik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.643.980.419,50
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Presentase peningkatan kualitas komunikasi publik melalui pengelolaan Opini/Aspirasi publik, penguatan kapasitas sumberdaya dan kemitraan komunikasi publik Presentase peningkatan kualitas komunikasi publik melalui pengelolaan Opini/Aspirasi publik, penguatan kapasitas sumberdaya dan kemitraan komunikasi publik Persentase akses informasi publik terkait program dan kebijakan pemerintah	70 % 70 persen 90 %	Capaian Program	70 % 70 persen 90 %	70 % 70 persen 90 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.069.312.160,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.643.980.419,50
Keluaran	: Jumlah laporan Dukungan Administratif, Keuangan, dan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah yang akuntabel serta disampaikan kepada Kementerian Komunikasi dan Informatika	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah laporan Dukungan Administratif, Keuangan, dan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah yang akuntabel serta disampaikan kepada Kementerian Komunikasi dan Informatika	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.16.02.1.01.0020 Dukungan Administratif, Keuangan, dan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah dalam Rangka Penyelesaian Sengketa Informasi Publik
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah laporan Dukungan Administratif, Keuangan, dan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah yang akuntabel serta disampaikan kepada Kementerian Komunikasi dan Informatika
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.069.312.160,00					2.040.745.019,50	-28.567.140,50
5.1	BELANJA OPERASI					1.988.079.960,00					1.932.366.319,50	-55.713.640,50
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.988.079.960,00					1.932.366.319,50	-55.713.640,50
5.1.02.01	Belanja Barang					127.075.785,00					120.735.001,00	-6.340.784,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					126.845.785,00					120.505.001,00	-6.340.784,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					220.000,00					220.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					220.000,00					220.000,00	0,00
	[-] Kran Air					220.000,00					220.000,00	0,00
	Kran Air Spesifikasi : Kran air plastik	20 Buah	Buah	11.000,00	-	220.000,00	20 Buah	Buah	11.000,00	-	220.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					240.000,00					96.000,00	-144.000,00
	[#] Belanja Alat Kebersihan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					240.000,00					96.000,00	-144.000,00
	[-] Belanja Alat Kebersihan Kantor					240.000,00					96.000,00	-144.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sabun Cuci Piring Spesifikasi : -	10 Pcs	Pcs	24.000,00	-	240.000,00	4 Pcs	Pcs	24.000,00	-	96.000,00	-144.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					14.081.865,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.207.200,00						0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					2.900.000,00						0,00
	Binder Klip no 200 Spesifikasi : no 200	30 Kotak	Kotak	11.000,00	-	330.000,00	30 Kotak	Kotak	11.000,00	-	330.000,00	0,00
	Kertas HVS A4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS A4 70 gr	25 Rim	Rim	58.000,00	-	1.450.000,00	25 Rim	Rim	58.000,00	-	1.450.000,00	0,00
	Map Biasa (isi 50 pcs) Spesifikasi : isi 50 lembar	10 Pak	Pak	88.000,00	-	880.000,00	10 Pak	Pak	88.000,00	-	880.000,00	0,00
	Spidol Non Permanent Spesifikasi : -	2 Kotak	Kotak	120.000,00	-	240.000,00	2 Kotak	Kotak	120.000,00	-	240.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					9.307.200,00						0,00
	Kertas HVS F4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS F4 70 gr	15 Rim	Rim	69.000,00	-	1.035.000,00	15 Rim	Rim	69.000,00	-	1.035.000,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	27574 Lembar	Lembar	300,00	-	8.272.200,00	27574 Lembar	Lembar	300,00	-	8.272.200,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.874.665,00						0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					1.874.665,00						0,00
	Amplop Putih Spesifikasi : N.90 isi 100/ kotak	15 Kotak	Kotak	32.000,00	-	480.000,00	15 Kotak	Kotak	32.000,00	-	480.000,00	0,00
	Ballpoint Uniball Signo Spesifikasi : Signo	3 Kotak	Kotak	251.555,00	-	754.665,00	3 Kotak	Kotak	251.555,00	-	754.665,00	0,00
	NCR folio 4 ply Spesifikasi : NCR folio 4 ply	10 Pcs	Pcs	64.000,00	-	640.000,00	10 Pcs	Pcs	64.000,00	-	640.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					20.020.000,00						3.110.500,00
	[#] Belanja Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.020.000,00						-2.030.000,00
	[-] Belanja Cetak					20.020.000,00						-2.030.000,00
	Album Kolase Spesifikasi : Album Kolase 20x30cm	1 Pcs	Pcs	1.600.000,00	-	1.600.000,00	1 Pcs	Pcs	1.600.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Cetak Laporan Keuangan Spesifikasi : Buku, Cover Kertas Mengkilat Eliminating 80 gram ukuran F4	6 Buku	Buku	302.500,00	-	1.815.000,00	4 Buku	Buku	302.500,00	-	1.210.000,00	-605.000,00
	Cetak Map Spesifikasi : -	200 Buah	Pcs	15.000,00	-	3.000.000,00	105 Buah	Pcs	15.000,00	-	1.575.000,00	-1.425.000,00
	Cetak Piagam/Sertifikat Spesifikasi : -	120 Lembar	Lembar	31.500,00	-	3.780.000,00	120 Lembar	Lembar	31.500,00	-	3.780.000,00	0,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho Permeter	150 Meter	Meter	50.000,00	-	7.500.000,00	150 Meter	Meter	50.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	Cetak Undangan Lambang Garuda Emas Spesifikasi : Kartu undangan Pemda lambang Garuda	150 Set	Set	15.500,00	-	2.325.000,00	150 Set	Set	15.500,00	-	2.325.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						5.140.500,00
	[-] Belanja Cetak					0,00						5.140.500,00
	Cetak buku Model BU Kertas HVS/Dorslag Warna-Warni Spesifikasi : 22 Folio	-	Buku	0,00	-	0,00	100 Per Buku	Buku	51.405,00	-	5.140.500,00	5.140.500,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					2.340.000,00						-1.400.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.340.000,00						-1.400.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Komputer					2.340.000,00						-1.400.000,00
	Tinta Printer (Epson Hitam) Spesifikasi : -	15 Botol	Botol	92.000,00	-	1.380.000,00	5 Botol	Botol	92.000,00	-	460.000,00	-920.000,00
	Tinta Printer (Epson Warna) Spesifikasi : -	10 Botol	Botol	96.000,00	-	960.000,00	5 Botol	Botol	96.000,00	-	480.000,00	-480.000,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					13.800.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.800.000,00						0,00
	[-] Bingkai Foto					13.225.000,00						0,00
	Bingkai Foto KIR Spesifikasi : Bingkai Foto + Kaca	115 Pcs	Pcs	115.000,00	-	13.225.000,00	115 Pcs	Pcs	115.000,00	-	13.225.000,00	0,00
	[-] Gambar Presiden dan Wakil Presiden					575.000,00						0,00
	Gambar Presiden dan Wakil Presiden + Bingkai Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	115.000,00	-	575.000,00	5 Buah	Buah	115.000,00	-	575.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					3.863.920,00						-907.284,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.863.920,00						-907.284,00
	[-] Bola Lampu					3.863.920,00						-907.284,00
	Lampu Hemat Energi Spesifikasi : 8 Watt	10 Buah	Buah	78.500,00	-	785.000,00	11 Buah	Buah	78.500,00	-	863.500,00	78.500,00
	Lampu Hemat Listrik Spesifikasi : 24 Watt	10 Buah	Buah	122.892,00	-	1.228.920,00	8 Buah	Buah	122.892,00	-	983.136,00	-245.784,00
	Lampu Hemat Listrik Spesifikasi : 45 Watt	10 Buah	Buah	185.000,00	-	1.850.000,00	6 Buah	Buah	185.000,00	-	1.110.000,00	-740.000,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					26.000.000,00						-7.000.000,00
	[#] Sovenir dan Cendramata Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					26.000.000,00						-7.000.000,00
	[-] Sovenir dan Cendramata					26.000.000,00						-7.000.000,00
	Plakat + Box Spesifikasi : -	26 Buah	Buah	1.000.000,00	-	26.000.000,00	19 Buah	Buah	1.000.000,00	-	19.000.000,00	-7.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					46.280.000,00						0,00
	[#] Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kegiatan (Kudapan/Snack) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					46.280.000,00						0,00
	[-] Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kegiatan (Kudapan/Snack)					15.130.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	890 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	15.130.000,00	890 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	15.130.000,00	0,00
	[-] Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi					31.150.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	890 Kotak	Orang / Kali	35.000,00	-	31.150.000,00	890 Kotak	Orang / Kali	35.000,00	-	31.150.000,00	0,00
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					230.000,00						0,00
5.1.02.01.04.0120	Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					230.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					230.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat Kebersihan Kantor					230.000,00						0,00
	Pembersih Lantai Spesifikasi : -	10 Per Bungkus	Per Bungkus	23.000,00	-	230.000,00	10 Per Bungkus	Per Bungkus	23.000,00	-	230.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.210.617.360,00						57.916.600,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.157.008.560,00						107.916.600,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					42.050.000,00						-5.700.000,00
	[#] honorarrium narasumber Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.800.000,00						9.600.000,00
	[-] Honorarium Narasumber					4.800.000,00						9.600.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi : Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	4 Orang / Jam	Orang / Jam	1.200.000,00	-	4.800.000,00	6 Orang / Jam x 2	Orang / Jam	1.200.000,00	-	14.400.000,00	9.600.000,00
	[#] Honorarium Narasumber Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					27.800.000,00						-12.700.000,00
	[-] Honorarium Narasumber					27.800.000,00						-12.700.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	22 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	19.800.000,00	9 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	8.100.000,00	-11.700.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	8 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	8.000.000,00	7 Orang / Jam x 1	Orang / Jam	1.000.000,00	-	7.000.000,00	-1.000.000,00
	[#] Honorarium Pembawa Acara Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.800.000,00						-1.200.000,00
	[-] Honorarium Pembawa Acara					2.800.000,00						-1.200.000,00
	Honorarium Pembawa Acara (1.4.3) Spesifikasi : Pembawa Acara	7 Orang / Kegiatan	OK	400.000,00	-	2.800.000,00	4 Orang / Kegiatan	OK	400.000,00	-	1.600.000,00	-1.200.000,00
	[#] Honorarium Moderator Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.200.000,00						0,00
	[-] Honorarium Moderator					4.200.000,00						0,00
	Honorarium Moderator (1.4.2) Spesifikasi : Moderator	6 Orang / Kegiatan	OK	700.000,00	-	4.200.000,00	6 Orang / Kegiatan	OK	700.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[#] Pembaca Doa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.450.000,00						-1.400.000,00
	[-] Pembaca Doa					2.450.000,00						-1.400.000,00
	Pembaca doa Spesifikasi : Pembaca doa	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	2.450.000,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	1.050.000,00	-1.400.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					108.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Honorarium Tenaga Non ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					108.000.000,00						0,00
	[-] Honorarium Tenaga Non ASN					108.000.000,00						0,00
	Honorarium Tenaga Non ASN Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	72 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	108.000.000,00	72 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	108.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					890.450.000,00						108.000.000,00
	[#] Belanja Jasa untuk Penari Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.100.000,00						0,00
	[-] Belanja Jasa untuk Penari					2.100.000,00						0,00
	Honor Seniman/Pelaku Seni/Praktisi Penari, Pemusik, Penyanyi, Penyair, Perupa, Teaterawan di dalam daerah Spesifikasi : Honorarium Bidang Kebudayaan dan Pariwisata Untuk Seniman/Pelaku Seni/Praktisi Penari, Pemusik, Penyanyi, Penyair, Perupa, Teaterawan d...	6 Orang / Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	2.100.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Komisioner Komisi Informasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					847.350.000,00						0,00
	[-] Honorarium Komisioner KI					847.350.000,00						0,00
	Honorarium dan Tunjangan Penghasilan Komisioner KI Provinsi Jambi Spesifikasi : Anggota	42 Orang / Bulan	Orang / Bulan	11.975.000,00	-	502.950.000,00	42 Orang / Bulan	Orang / Bulan	11.975.000,00	-	502.950.000,00	0,00
	Honorarium Komisioner Spesifikasi : Honorarium Ketua Komisioner Komisi Informasi	14 Orang / Bulan	Orang / Bulan	12.600.000,00	-	176.400.000,00	14 Orang / Bulan	Orang / Bulan	12.600.000,00	-	176.400.000,00	0,00
	Honorarium Komisioner Spesifikasi : Honorarium Wakil Ketua Komisioner Komisi Informasi	14 Orang / Bulan	Orang / Bulan	12.000.000,00	-	168.000.000,00	14 Orang / Bulan	Orang / Bulan	12.000.000,00	-	168.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Tenaga Ahli Hukum Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					36.000.000,00						36.000.000,00
	[-] Honorarium Tenaga Ahli Penyelesaian Sengketa Informasi					36.000.000,00						36.000.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli Penyelesaian Sengketa Informasi Spesifikasi : Tenaga ahli non kontruksi semua disiplin ilmu, pengalaman minimal 2 tahun	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	36.000.000,00	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	72.000.000,00	36.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Jasa Konsultan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[-] Jasa Konsultan					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	Jasa Konsultan Individu (KI) Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[#] Tenaga Ahli Bidang Monev Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					72.000.000,00	72.000.000,00
	[-] Jasa Tenaga Ahli					0,00					72.000.000,00	72.000.000,00
	Honorarium Jasa Tenaga Ahli IT Spesifikasi : Honorarium Jasa Tenaga Ahli IT Non ASN Bekerja di OPD dengan Perjanjian Kontrak yang Jelas	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	72.000.000,00	72.000.000,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					0,00					9.594.600,00	9.594.600,00
	[#] Jasa Keamanan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					9.594.600,00	9.594.600,00
	[-] Jasa Keamanan Kantor					0,00					9.594.600,00	9.594.600,00
	Petugas keamanan (Satpan Outcorcing) Spesifikasi : Petugas keamanan (Satpan Outcorcing)	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan x 3	Orang / Bulan	3.198.200,00	-	9.594.600,00	9.594.600,00
5.1.02.02.01.0041	Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik					36.732.000,00					36.732.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					36.732.000,00					36.732.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik					20.232.000,00					20.232.000,00	0,00
	Tarif Pasang Baru 900VA Spesifikasi : Produk Layanan Pasca Bayar Peruntukan Rumah Tangga Daya 900 VA	24 Unit	Unit	843.000,00	-	20.232.000,00	24 Unit	Unit	843.000,00	-	20.232.000,00	0,00
	[-] Biaya Instalasi Listrik					16.500.000,00					16.500.000,00	0,00
	Instalasi Listrik Spesifikasi : Biaya Instalasi Listrik Upah dan Bahan	50 Titik	Titik	330.000,00	-	16.500.000,00	50 Titik	Titik	330.000,00	-	16.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					2.100.000,00					2.100.000,00	0,00
	[#] Belanja Publikasi Melalui Televisi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.100.000,00					2.100.000,00	0,00
	[-] Belanja Publikasi Melalui Televisi					2.100.000,00					2.100.000,00	0,00
	Publikasi Media Elektronik Spesifikasi : publikasi melalui televisi	1 Kali x 1 Tahun	Kali	2.100.000,00	-	2.100.000,00	1 Kali x 1 Tahun	Kali	2.100.000,00	-	2.100.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					3.300.000,00					2.970.000,00	-330.000,00
	[#] Belanja Tagihan Air Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.300.000,00					2.970.000,00	-330.000,00
	[-] Belanja Tagihan Air					3.300.000,00					2.970.000,00	-330.000,00
	Tagihan Air Spesifikasi : Kelompok dan Golongan Pelanggan Niaga 2 (N2) 11 s/d 20	300 M3"	M3"	11.000,00	-	3.300.000,00	270 M3"	M3"	11.000,00	-	2.970.000,00	-330.000,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					33.980.000,00					30.582.000,00	-3.398.000,00
	[#] Belanja Tagihan Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					33.980.000,00					30.582.000,00	-3.398.000,00
	[-] Belanja Tagihan Listrik					33.980.000,00					30.582.000,00	-3.398.000,00
	Tagihan Listrik Spesifikasi : Golongan P-1/TR daya 6.600 VA-200 kVA	20000 Kwh	Kwh	1.699,00	-	33.980.000,00	18000 Kwh	Kwh	1.699,00	-	30.582.000,00	-3.398.000,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					15.000.000,00					14.750.000,00	-250.000,00
	[#] Belanja Publikasi Media Online Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00					14.750.000,00	-250.000,00
	[-] Belanja Publikasi Media Online					15.000.000,00					14.750.000,00	-250.000,00
	Publikasi Media Online Spesifikasi : Publikasi Media Online	60 Kali	Kegiatan	250.000,00	-	15.000.000,00	59 Kali	Kegiatan	250.000,00	-	14.750.000,00	-250.000,00
5.1.02.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman					976.560,00					976.560,00	0,00
	[#] Belanja Paket/Pengiriman Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					976.560,00					976.560,00	0,00
	[-] Belanja Paket/Pengiriman					976.560,00					976.560,00	0,00
	Belanja Paket/Pengiriman Spesifikasi : Belanja Paket/Pengiriman	26 Kg	Kg	37.560,00	-	976.560,00	26 Kg	Kg	37.560,00	-	976.560,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[#] Belanja Kendaraan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[-] Belanja Kendaraan Dinas					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Pajak Kendaraan Dinas Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda 4 Keatas	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					22.920.000,00					22.920.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium PPTK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.920.000,00					22.920.000,00	0,00
	[-] Honorarium PPTK					22.920.000,00					22.920.000,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana diatas Rp 1 miliar s.d Rp. 2,5 miliar Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 1 miliar s.d Rp. 2,5 miliar	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	22.920.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	22.920.000,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					1.108.800,00					1.108.800,00	0,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.108.800,00					1.108.800,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.108.800,00					1.108.800,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.108.800,00					1.108.800,00	0,00
	PREMI ASURANSI KETENAGAKERJAAN Spesifikasi : Program Sosial Jaminan Kematian dan jaminan kecelakaan kerja (BPJS KETENAGAKERJAAN)	72 Orang / Bulan	Orang / Bulan	15.400,00	-	1.108.800,00	72 Orang / Bulan	Orang / Bulan	15.400,00	-	1.108.800,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.04.0034	Belanja Sewa Alat Bantu Lainnya					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	[#] Belanja Acara Penganugerahan Badan Publik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	[-] Belanja Acara Penganugerahan Badan Publik					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	Sewa Organ/Band Spesifikasi : -	1 Orang / Acara	Orang / Acara	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Orang / Acara	Orang / Acara	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	[#] Kursus Singkat/Pelatihan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	[-] Kursus Singkat/Pelatihan					50.000.000,00					0,00	-50.000.000,00
	Kontribusi Diklat/Sertifikat Spesifikasi : -	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	10.000.000,00	-	50.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	10.000.000,00	-	0,00	-50.000.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					191.686.600,00					184.188.640,00	-7.497.960,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					49.746.600,00					42.248.640,00	-7.497.960,00
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					37.480.000,00					37.480.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					37.480.000,00					37.480.000,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					37.480.000,00					37.480.000,00	0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat (Jambi) Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat (Jambi), sudah termasuk biaya bahan bakar	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	37.480.000,00	-	37.480.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	37.480.000,00	-	37.480.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					446.600,00					178.640,00	-267.960,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					446.600,00					178.640,00	-267.960,00
	[-] Belanja Alat Kebersihan Kantor					446.600,00					178.640,00	-267.960,00
	Tissu Kotak Spesifikasi : -	35 Kotak	Kotak	12.760,00	-	446.600,00	14 Kotak	Kotak	12.760,00	-	178.640,00	-267.960,00
5.1.02.03.02.0123	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					6.100.000,00					2.440.000,00	-3.660.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.100.000,00					2.440.000,00	-3.660.000,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					6.100.000,00					2.440.000,00	-3.660.000,00
	Biaya Pemeliharaan AC Split Spesifikasi : Biaya Pemeliharaan AC Split	10 Unit/Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	6.100.000,00	4 Unit/Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	2.440.000,00	-3.660.000,00
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					5.720.000,00					2.150.000,00	-3.570.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.720.000,00					2.150.000,00	-3.570.000,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					5.720.000,00					2.150.000,00	-3.570.000,00
	Biaya Pemeliharaan Personal Komputer/ Notebook Spesifikasi : Biaya Pemeliharaan Personal Komputer/ Notebook	5 Unit/Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	3.650.000,00	2 Unit/Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	1.460.000,00	-2.190.000,00
	Biaya Pemeliharaan Printer Spesifikasi : Biaya Pemeliharaan Printer	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	2.070.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	690.000,00	-1.380.000,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					141.940.000,00					141.940.000,00	0,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					141.940.000,00					141.940.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					141.940.000,00					141.940.000,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					141.940.000,00					141.940.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat (Jambi) Spesifikasi : Biaya Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat (Jambi)	940 M2/Tahun	M2/Tahun	151.000,00	-	141.940.000,00	940 M2/Tahun	M2/Tahun	151.000,00	-	141.940.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					458.700.215,00					358.908.718,50	-99.791.496,50
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					458.700.215,00					358.908.718,50	-99.791.496,50
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					362.250.215,00					326.658.718,50	-35.591.496,50
	[#] belanja perjalanan dinas biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.600.000,00					0,00	-2.600.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah					2.600.000,00					0,00	-2.600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas untuk Diklat dilaksanakan di Provinsi D.I Yogyakarta Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas untuk Diklat dilaksanakan di Provinsi D.I Yogyakarta	20 Orang / Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	2.600.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	-2.600.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					67.550.000,00					88.400.000,00	20.850.000,00
	[-] Uang Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah					67.550.000,00					88.400.000,00	20.850.000,00
	Uang Penginapan Golongan I / Golongan II/ Non ASN Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	62 Orang / Hari	Orang / Hari	465.000,00	-	28.830.000,00	60 Orang / Hari	Orang / Hari	465.000,00	-	27.900.000,00	-930.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	64 Orang / Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	38.720.000,00	100 Orang / Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	60.500.000,00	21.780.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.685.000,00					3.685.000,00	0,00
	[-] Uang Penginapan Tamu					1.225.000,00					1.225.000,00	0,00
	Uang Penginapan Tamu Provinsi Jambi/Pejabat Eselon III/Gol IV Spesifikasi : Uang Penginapan Tamu Provinsi Jambi/Pejabat Eselon III/Gol IV	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.225.000,00	-	1.225.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.225.000,00	-	1.225.000,00	0,00
	[-] Uang Tiket Tamu					2.460.000,00					2.460.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi untuk Sekda, Anggota DPRD, Eselon II, III, IV dan Golongan I,II ,III serta Non ASN Dari Jakarta ke Jambi Spesifikasi : Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Kelas Ekonomi ...	1 Orang / Hari	Orang / PP	2.460.000,00	-	2.460.000,00	1 Orang / Hari	Orang / PP	2.460.000,00	-	2.460.000,00	0,00	
	#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					36.970.000,00						38.160.000,00	1.190.000,00
	-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah					36.970.000,00						38.160.000,00	1.190.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta	33 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	17.490.000,00	72 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	38.160.000,00	20.670.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Sulawesi Tengah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Sulawesi Tengah	28 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	10.360.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-10.360.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Sumatera Barat	24 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	9.120.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	0,00	-9.120.000,00	
	#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					44.246.000,00						46.568.000,00	2.322.000,00
	-] Perjalanan Dinas Luar Daerah					44.246.000,00						46.568.000,00	2.322.000,00
	Uang Penginapan Golongan I / Golongan II dan Non ASN Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	10 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	7.300.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	-4.380.000,00	
	Uang Penginapan Golongan I / Golongan II dan Non ASN Tujuan Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Provinsi Sumatera Barat	2 Orang / Hari	Orang / Hari	650.000,00	-	1.300.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	650.000,00	-	0,00	-1.300.000,00	
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	8 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	7.936.000,00	22 Orang / Hari x 2	Orang / Hari	992.000,00	-	43.648.000,00	35.712.000,00	
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan Provinsi D.I. Yogyakarta Spesifikasi : Provinsi D.I. Yogyakarta	10 Orang / Hari	Orang / Hari	845.000,00	-	8.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	845.000,00	-	0,00	-8.450.000,00	
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan Provinsi Sulawesi Tengah Spesifikasi : Provinsi Sulawesi Tengah	10 Orang / Hari	Orang / Hari	951.000,00	-	9.510.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	951.000,00	-	0,00	-9.510.000,00	
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Provinsi Sumatera Barat	15 Orang / Hari	Orang / Hari	650.000,00	-	9.750.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	650.000,00	-	0,00	-9.750.000,00	
	#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					88.800.000,00						110.630.000,00	21.830.000,00
	-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					88.800.000,00						110.630.000,00	21.830.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	240 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	88.800.000,00	299 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	110.630.000,00	21.830.000,00	
	#] Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					114.199.215,00						39.215.718,50	-74.983.496,50
	-] Transportasi Perjalanan Dinas Biasa					114.199.215,00						39.215.718,50	-74.983.496,50
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 3	0.114199215 Rupiah	Rupiah	1.000.000.000,00	-	114.199.215,00	0.0392157185 Rupiah	Rupiah	1.000.000.000,00	-	39.215.718,50	-74.983.496,50	
	#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.200.000,00						0,00	-4.200.000,00
	-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah					4.200.000,00						0,00	-4.200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.I Yogyakarta Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.I Yogyakarta	10 Orang / Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	4.200.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	-4.200.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.250.000,00						1.050.000,00	-1.200.000,00
	#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.250.000,00						1.050.000,00	-1.200.000,00
	-] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.250.000,00						1.050.000,00	-1.200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	15 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	-1.200.000,00	
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					94.200.000,00						31.200.000,00	-63.000.000,00
	#] Acara Penganugerahan Keterbukaan Informasi Badan Publik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	-] Paket Meeting Dalam Kota Halfday Kegiatan Penganugerahan					0,00						0,00	0,00
	Biaya Kegiatan Rapat/Pertemuan di Provinsi Jambi Spesifikasi : Paket Halfday (Untuk setingkat Eselon III ke Bawah /Gol. IV/Gol. III/Gol. II/Non PNS)	-	Orang / Paket	0,00	-	0,00	-	Orang / Paket	180.000,00	-	0,00	0,00	
	#] Paket Meeting Dalam Kota Halfday Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					63.000.000,00						0,00	-63.000.000,00
	-] Paket Meeting Dalam Kota Halfday					63.000.000,00						0,00	-63.000.000,00
	Biaya Kegiatan Rapat/Pertemuan di Provinsi Jambi Spesifikasi : Paket Halfday (Untuk setingkat Eselon III ke Bawah /Gol. IV/Gol. III/Gol. II/Non PNS)	350 Orang / Paket	Orang / Paket	180.000,00	-	63.000.000,00	0 Orang / Paket	Orang / Paket	180.000,00	-	0,00	-63.000.000,00	
	#] Uang Transport Peserta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					31.200.000,00						31.200.000,00	0,00
	-] Uang Transport Peserta					31.200.000,00						31.200.000,00	0,00
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Residence di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Residence di Provinsi Jambi	240 Orang / Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	31.200.000,00	120 Orang / Hari x 2	Orang / Hari	130.000,00	-	31.200.000,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					81.232.200,00						108.378.700,00	27.146.500,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					81.232.200,00						108.378.700,00	27.146.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					42.720.350,00						-10.826.000,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					3.964.350,00						0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					3.964.350,00						0,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.964.350,00						0,00
	[-] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya					3.964.350,00						0,00
	KURSI PIMPINAN Spesifikasi : Ukuran: Tinggi Dimensi P x L x T (cm) : 60 x 50 x 115-125 cm Spesifikasi: - Sandaran & dudukan Plywood, Busa Super - Cover Kulit Sintetis / Fabric - Armrest Fixed - Mekanisme: Gaslift & Multi Locking System - Kaki Five Star Al...	1 Unit	Unit	3.964.350,00	-	3.964.350,00	1 Unit	Unit	3.964.350,00	-	3.964.350,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					38.756.000,00						-10.826.000,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					38.756.000,00						-10.826.000,00
	[#] Belanja Alat Rumah Tangga Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.965.000,00						-1.235.000,00
	[-] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya					24.965.000,00						-1.235.000,00
	BURUNG GARUDA PANCASILA Spesifikasi : Dimensi P x L x T (cm): 40 x 47 Spesifikasi: - Bahan fibre dilapisi finishing spray - Garansi dan Ketersediaan Suku Cadang 18 (Delapan Belas) Bulan	1 Unit / Tahun	Unit	1.235.000,00	-	1.235.000,00	0 Unit / Tahun	Unit	1.235.000,00	-	0,00	-1.235.000,00
	Meja dan Kursi Spesifikasi : Meja dan Kursi Custom	6 Set	Set	3.955.000,00	-	23.730.000,00	6 Set	Set	3.955.000,00	-	23.730.000,00	0,00
	[#] Gambar Burung Garuda Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					575.000,00						-575.000,00
	[-] Gambar Burung Garuda					575.000,00						-575.000,00
	Patung Garuda Spesifikasi : uk 45 cm	5 Pcs	Pcs	115.000,00	-	575.000,00	0 Pcs	Pcs	115.000,00	-	0,00	-575.000,00
	[#] Belanja Alat Rumah Tangga Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.216.000,00						-9.016.000,00
	[-] Belanja Meja 1 Biro					4.200.000,00						0,00
	Meja Spesifikasi : 1 Biro	1 Unit	Unit	4.200.000,00	-	4.200.000,00	1 Unit	Unit	4.200.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[-] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya					9.016.000,00						-9.016.000,00
	Sofa Spesifikasi : 1 Seater	1 Unit	Unit	9.016.000,00	-	9.016.000,00	0 Unit	Unit	9.016.000,00	-	0,00	-9.016.000,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					14.812.850,00						0,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					7.013.850,00						0,00
5.2.02.06.01.0006	Belanja Modal Alat Studio Lainnya					7.013.850,00						0,00
	[#] Belanja Modal Alat Studio Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.013.850,00						0,00
	[-] Infocus					7.013.850,00						0,00
	infokus Spesifikasi : infokus	1 Unit	Unit	7.013.850,00	-	7.013.850,00	1 Unit	Unit	7.013.850,00	-	7.013.850,00	0,00
5.2.02.06.02	Belanja Modal Alat Komunikasi					7.799.000,00						0,00
5.2.02.06.02.0001	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone					7.799.000,00						0,00
	[#] Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.799.000,00						0,00
	[-] Handphone					7.799.000,00						0,00
	Samsung Galaxy A73 5G Spesifikasi : Samsung Galaxy A73 5G	1 Unit	Unit	7.799.000,00	-	7.799.000,00	1 Unit	Unit	7.799.000,00	-	7.799.000,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					23.699.000,00						37.972.500,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					0,00						37.972.500,00
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					0,00						37.972.500,00
	[#] Belanja Alat Rumah Tangga Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						37.972.500,00
	[-] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya					0,00						37.972.500,00
	Laptop intel core Spesifikasi : Laptop intel core i7	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	12.657.500,00	-	37.972.500,00	37.972.500,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					23.699.000,00						0,00
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					23.699.000,00						0,00
	[#] Belanja Unit Komputer Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.699.000,00						0,00
	[-] Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					23.699.000,00						0,00
	Laptop Spesifikasi : -	1 Unit / Tahun	Unit	18.000.000,00	-	18.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit	18.000.000,00	-	18.000.000,00	0,00

